feito gestão de contrato enquanto trabalhava na Secretaria de Esportes e que a 
denuncia foi realizada pois estava sendo gasto dinheiro em um local que não estava 
sendo utilizado. Dejanira V. Alves Os 11h35') tomou a palavra, uma última vez, para 
confirmar se o fechamento do último quadrimestre recaia no valor de R$ 
4.700.000.000,00 (quatro bilhões e setecentos milhões de reais). 0 Secretário de 
Finanças (as 11h35') explicou que esse valor se trata da receita recorrente liquida, 
deste modo trata-se do quadro de pessoal e não o de receita. 0 Senhor Presidente, 
Vereador Reinaldo Aparecido Campos (ás 11h35) passou a palavra ao Vereador